Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ MMJDfG № /ЗУ-f

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 «Об утверждении Положения о
порядке установления линий градостроительного регулирования в городе Туле», на
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация города
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Тулы
от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного
регулирования в городе Туле» следующее изменение:

- текст «Планируемые красные линии» заменить текстом «Красные линии».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы

X ( \w
г[п^„УПРАВлениЕ 2 I ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА / "Я
d\ №2 Ы
k<£\ А».

Е.В.Авилов

0 0 2 7 7 9

http://www.npacitv.tula.ru